
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/377/23 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211 – 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), 
oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2023 rok Nr XLII/368/22 Rady Gminy Pleśna z dnia 
29 grudnia 2022 r. (Małop.2023.369) – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o 641 933,30 zł, jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o 1 096 290,35 zł i wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy o 265 095,00 zł, jak w załączniku nr 3. 

4. Zwiększa się plan przychodów o 454 357,00 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2023 rok po zmianach wynosi 68 314 794,15 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 48 885 666,40 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 19 429 127,75 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2023 rok po zmianach wynosi 77 624 040,09 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 48 363 046,32 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 29 260 993,77 zł. 

§ 3. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 9 309 245,94 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 520 012,14 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 053 825,36 zł, 

3) zaciąganej pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania ze środków budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 1 915 915,00 zł, 

4) wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych – 5 819 493,44 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1082



§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Pleśna na 2023 rok Nr XLII/368/22 Rady Gminy Pleśna z dnia 
29 grudnia 2022 r.: 

1) w § 5dodaje się ust 6) w brzmieniu: 

„6) dochody z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy oraz wydatki finansowane z tego Funduszu, jak 
w załączniku nr 9a do uchwały”,; 

2) w załączniku nr 4 pn.: „Przychody i rozchody Budżetu Gminy Pleśna na 2023 rok wprowadza się zmiany 
jak w załączniku Nr 4, 

3) w załączniku nr 9 pn.: „Dochody z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki finansowane z tego 
Funduszu w 2023 roku” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5, 

4) załącznik nr 9a pn. „Dochody z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy oraz wydatki finansowane z tego 
Funduszu” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do Uchwały, 

5) w załączniku nr 11 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z Budżetu Gminy Pleśna na 
2023 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 7. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1082



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/377/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pleśna na 2023 rok (w złotych) 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 236 371,25 -42 300,00 0,00 194 071,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 202,25 -42 300,00 0,00 96 902,25 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  56 702,25 -42 300,00 0,00 14 402,25 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

47 788,66 -35 650,44 0,00 12 138,22 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

8 913,59 -6 649,56 0,00 2 264,03 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 877 684,00 0,00 846 570,00 2 724 254,00 
 85395  Pozostała działalność 1 877 684,00 0,00 846 570,00 2 724 254,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  73 364,00 0,00 0,00 73 364,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 790 000,00 0,00 810 870,00 2 600 870,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 363 699,00 0,00 9 798,30 4 373 497,30 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 100,00 0,00 9 798,30 32 898,30 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  23 100,00 0,00 0,00 23 100,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 0,00 0,00 9 798,30 9 798,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1082



sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

bieżące 48 071 598,10 -42 300,00 856 368,30 48 885 666,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

367 903,10 -42 300,00 0,00 325 603,10 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 343 297,75 -182 700,00 0,00 160 597,75 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 343 297,75 -182 700,00 0,00 160 597,75 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  193 297,75 -182 700,00 0,00 10 597,75 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

162 911,34 -153 979,56 0,00 8 931,78 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

30 386,41 -28 720,44 0,00 1 665,97 

801   Oświata i wychowanie 1 269 909,00 -73 340,00 0,00 1 196 569,00 
 80104  Przedszkola  1 269 909,00 -73 340,00 0,00 1 196 569,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 269 909,00 -73 340,00 0,00 1 196 569,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 485 200,00 0,00 10 565,00 1 495 765,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 485 200,00 0,00 10 565,00 1 495 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 485 200,00 0,00 10 565,00 1 495 765,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 485 200,00 0,00 10 565,00 1 495 765,00 

926   Kultura fizyczna 2 112 591,00 0,00 73 340,00 2 185 931,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 112 591,00 0,00 73 340,00 2 185 931,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1082



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 112 591,00 0,00 73 340,00 2 185 931,00 

majątkowe 19 601 262,75 -256 040,00 83 905,00 19 429 127,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 078 762,75 -182 700,00 10 565,00 6 906 627,75 

Ogółem: 67 672 860,85 -298 340,00 940 273,30 68 314 794,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 446 665,85 -225 000,00 10 565,00 7 232 230,85 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1082



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/377/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pleśna na 2023 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 12 731 422,00 115 300,00 41 800,00 0,00 41 800,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 12 616 122,00 12 616 122,00 2 504 138,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
po zmianach 12 771 929,00 115 807,00 42 307,00 0,00 42 307,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 12 656 122,00 12 656 122,00 2 504 138,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
przed zmianą 8 990 970,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 8 917 470,00 8 917 470,00 1 407 449,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
po zmianach 9 030 970,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 8 957 470,00 8 957 470,00 1 407 449,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 179 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 307,00 30 307,00 30 307,00 0,00 30 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 291 300,00 276 300,00 276 300,00 0,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251 300,00 236 300,00 236 300,00 0,00 236 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 246 800,00 231 800,00 231 800,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206 800,00 191 800,00 191 800,00 0,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 6 104 253,86 5 371 903,00 4 876 911,00 4 025 762,00 851 149,00 0,00 393 120,00 101 872,00 0,00 732 350,86 732 350,86 444 519,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 035,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 885,00 138 885,00 0,00 
po zmianach 6 249 288,86 5 378 053,00 4 883 061,00 4 025 762,00 857 299,00 0,00 393 120,00 101 872,00 0,00 871 235,86 871 235,86 444 519,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 838 699,86 4 106 349,00 3 995 757,00 3 401 336,00 594 421,00 0,00 8 720,00 101 872,00 0,00 732 350,86 732 350,86 444 519,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 035,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 885,00 138 885,00 0,00 
po zmianach 4 983 734,86 4 112 499,00 4 001 907,00 3 401 336,00 600 571,00 0,00 8 720,00 101 872,00 0,00 871 235,86 871 235,86 444 519,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 25 477 551,85 23 728 823,85 20 644 360,00 17 281 059,00 3 363 301,00 2 155 000,00 768 967,00 160 496,85 0,00 1 748 728,00 1 748 728,00 0,00 
zmniejszenie -73 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 340,00 -73 340,00 0,00 
zwiększenie 110 022,05 8 170,05 8 170,05 0,00 8 170,05 0,00 0,00 0,00 0,00 101 852,00 101 852,00 0,00 
po zmianach 25 514 233,90 23 736 993,90 20 652 530,05 17 281 059,00 3 371 471,05 2 155 000,00 768 967,00 160 496,85 0,00 1 777 240,00 1 777 240,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 14 198 431,00 14 108 431,00 12 715 680,00 11 574 251,00 1 141 429,00 880 000,00 512 751,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 815,05 8 170,05 8 170,05 0,00 8 170,05 0,00 0,00 0,00 0,00 75 645,00 75 645,00 0,00 
po zmianach 14 282 246,05 14 116 601,05 12 723 850,05 11 574 251,00 1 149 599,05 880 000,00 512 751,00 0,00 0,00 165 645,00 165 645,00 0,00 

 80104 Przedszkola przed zmianą 6 223 221,00 4 764 493,00 3 781 416,00 3 198 113,00 583 303,00 875 000,00 108 077,00 0,00 0,00 1 458 728,00 1 458 728,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1082



zmniejszenie -73 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 340,00 -73 340,00 0,00 
zwiększenie 26 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 207,00 26 207,00 0,00 
po zmianach 6 176 088,00 4 764 493,00 3 781 416,00 3 198 113,00 583 303,00 875 000,00 108 077,00 0,00 0,00 1 411 595,00 1 411 595,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 1 997 596,14 1 997 596,14 1 790 000,00 24 000,00 1 766 000,00 0,00 14 320,00 193 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 846 570,00 846 570,00 811 570,00 0,00 811 570,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 844 166,14 2 844 166,14 2 601 570,00 24 000,00 2 577 570,00 0,00 49 320,00 193 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 997 596,14 1 997 596,14 1 790 000,00 24 000,00 1 766 000,00 0,00 14 320,00 193 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 846 570,00 846 570,00 811 570,00 0,00 811 570,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 844 166,14 2 844 166,14 2 601 570,00 24 000,00 2 577 570,00 0,00 49 320,00 193 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 738 544,00 5 201 344,00 5 201 344,00 84 670,00 5 116 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 200,00 1 537 200,00 1 485 200,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 363,30 9 798,30 9 798,30 4 000,00 5 798,30 0,00 0,00 0,00 0,00 10 565,00 10 565,00 10 565,00 
po zmianach 6 758 907,30 5 211 142,30 5 211 142,30 88 670,00 5 122 472,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 765,00 1 547 765,00 1 495 765,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 534 300,00 49 100,00 49 100,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 200,00 1 485 200,00 1 485 200,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 363,30 9 798,30 9 798,30 4 000,00 5 798,30 0,00 0,00 0,00 0,00 10 565,00 10 565,00 10 565,00 
po zmianach 1 554 663,30 58 898,30 58 898,30 4 000,00 54 898,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 765,00 1 495 765,00 1 495 765,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 2 871 812,00 261 510,00 88 510,00 34 000,00 54 510,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 2 610 302,00 2 610 302,00 0,00 
zmniejszenie -26 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 207,00 -26 207,00 0,00 
zwiększenie 73 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 340,00 73 340,00 0,00 
po zmianach 2 918 945,00 261 510,00 88 510,00 34 000,00 54 510,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 2 657 435,00 2 657 435,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 2 571 812,00 61 510,00 61 510,00 27 000,00 34 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 302,00 2 510 302,00 0,00 
zmniejszenie -26 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 207,00 -26 207,00 0,00 
zwiększenie 73 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 340,00 73 340,00 0,00 
po zmianach 2 618 945,00 61 510,00 61 510,00 27 000,00 34 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 557 435,00 2 557 435,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 76 527 749,74 47 531 850,97 37 543 361,18 22 702 111,20 14 841 249,98 4 073 016,00 4 659 828,80 455 644,99 800 000,00 28 995 898,77 28 995 898,77 11 433 857,00 
zmniejszenie -139 547,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 547,00 -99 547,00 0,00 
zwiększenie 1 235 837,35 871 195,35 836 195,35 4 000,00 832 195,35 0,00 35 000,00 0,00 0,00 364 642,00 364 642,00 10 565,00 
po zmianach 77 624 040,09 48 363 046,32 38 339 556,53 22 706 111,20 15 633 445,33 4 073 016,00 4 694 828,80 455 644,99 800 000,00 29 260 993,77 29 260 993,77 11 444 422,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1082



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/377/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Pleśna na 2023 rok (w złotych) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 616 122,00 40 000,00 12 656 122,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 917 470,00 40 000,00 8 957 470,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Świebodzin, Janowice, Łowczówek 860 000,00 40 000,00 900 000,00 

750   Administracja publiczna 732 350,86 138 885,00 871 235,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 732 350,86 138 885,00 871 235,86 
   Budowa windy w Urzędzie Gminy Pleśna 287 831,86 78 000,00 365 831,86 
   Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy w Pleśnej 0,00 60 885,00 60 885,00 

801   Oświata i wychowanie 1 748 728,00 28 512,00 1 777 240,00 
 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 75 645,00 165 645,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 
Rychwałdzie 

0,00 75 645,00 75 645,00 

 80104  Przedszkola  1 458 728,00 - 47 133,00 1 411 595,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-edukacyjnej przy Szkole Podstawowej w 
Świebodzinie - Polski Ład 

1 299 728,00 -47 133,00 1 252 595,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 537 200,00 10 565,00 1 547 765,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 485 200,00 10 565,00 1 495 765,00 
   Redukcja niskiej emisji w Gminie Pleśna- II etap RPO 4.4.2 1 485 200,00 10 565,00 1 495 765,00 

926   Kultura fizyczna 2 610 302,00 47 133,00 2 657 435,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 510 302,00 47 133,00 2 557 435,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-edukacyjnej przy Szkole Podstawowej w 
Świebodzinie - Polski Ład 

2 510 302,00 47 133,00 2 557 435,00 

Razem 28 995 898,77 265 095,00 29 260 993,77 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1082



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/377/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Pleśna w 2023 roku (w złotych) 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan Zmiany 

Plan po 
zmianach 

Przychody ogółem:  10 061 888,89 454 357,05 10 516 245,94 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 1 915 915,00 0,00 1 915 915,00 

 - na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na wyprzedzające finansowanie zadań ze środków budżetu 
Unii Europejskiej – Budowa sieci wod-kan PROW 

 1 915 915,00 0,00 1 915 915,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 052 755,31 1 070,05 1 053 825,36 

 - Fundusz COVID-19 Rosnąca odporność   985 694,13 0,00 985 694,13 
 - Fundusz Autobusowy – transza z 2022 r.  67 061,18 0,00 67 061,18 
 - Fundusz Pomocy Ukrainie (zadania oświatowe) - do zwrotu  0,00 1 070,05 1 070,05 

3 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 295 012,14 225 000,00 520 012,14 

 - Cyfrowa Gmina 05.01.00  175 100,00 0,00 175 100,00 
 - Pakiet Edukacyjny - Grant III  119 912,14 0,00 119 912,14 
 - Gmina Pleśna bez barier!  0,00 225 000,00 225 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 498 206,44 228 287,00 6 726 493,44 
 - dodatkowe udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  2 888 418,57 228 287,00 3 116 705,57 
 - środki z subwencji wod-kan z 2021 roku  3 550 207,00 0,00 3 550 207,00 
 - niewydatkowane środki na rachunku bankowym na zadanie inwestycyjne  59 580,87 0,00 59 580,87 

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 300 000,00 0,00 300 000,00 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1082



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/377/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki finansowane z tego Funduszu w 2023 roku (w złotych) 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Kwota planu Zmiana Kwota po 

zmianie 
   Plan dochodów w 2023 r.    

801   Oświata i wychowanie 1 269 909,00 -73 340,00 1 196 569,00 
 80104  Przedszkola 1 269 909,00 -73 340,00 1 196 569,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 269 909,00 -73 340,00 1 196 569,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 35 700,00 35 700,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 35 700,00 35 700,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 35 700,00 35 700,00 

926   Kultura fizyczna 2 112 591,00 73 340,00 2 185 931,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 112 591,00 73 340,00 2 185 931,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 112 591,00 73 340,00 2 185 931,00 
   Razem dochody 15 362 500,00 35 700,00 15 398 200,00 
   Plan wydatków w 2023 r.    

801   Oświata i wychowanie 1 269 909,00 -73 340,00 1 196 569,00 
 80104  Przedszkola  1 269 909,00 -73 340,00 1 196 569,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 1 269 909,00 -73 340,00 1 196 569,00 
   Budowa infrastruktury sportowo-edukacyjnej przy szkole podstawowej w Świebodzinie (Przedszkole) 1 269 909,00 -73 340,00 1 196 569,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 35 700,00 35 700,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 35 700,00 35 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 35 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00 

926   Kultura fizyczna 2 112 591,00 73 340,00 2 185 931,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 112 591,00 73 340,00 2 185 931,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 2 112 591,00 73 340,00 2 185 931,00 
   Budowa infrastruktury sportowo-edukacyjnej przy szkole podstawowej w Świebodzinie (sala gimnastyczna) 2 112 591,00 73 340,00 2 185 931,00 
   Razem wydatki 15 362 500,00 35 700,00 15 398 200,00 

  

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1082



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/377/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy oraz wydatki finansowane z tego Funduszu w 2023 
roku (w złotych) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 
   Plan dochodów w 2023 r. 16 820,00 

852   Pomoc społeczna 2 500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 500,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

2 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 320,00 
 85395  Pozostała działalność 14 320,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

14 320,00 

   Razem dochody 16 820,00 
   Plan wydatków w 2023 r. 16 820,00 

852   Pomoc społeczna 2 500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 500,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP  

2 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 320,00 
 85395  Pozostała działalność 14 320,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy  

14 320,00 

   Razem wydatki 16 820,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1082



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/377/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Pleśna w 2023 roku (w złotych) 

Dział Rozdział Treść 

Zmiany w 
planie 

dotacji, w 
tym: 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

(Zwiększenia + / 
zmniejszenia –) 

Dotacje 
ogółem po 
zmianach 

Podmiotowe 

900 90005 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 565,00 10 565,00 1 495 765,0
0 

  Razem 10 565,00 10 565,00 5 613 781,0
0 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1082


		2023-02-06T15:00:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




